
304 Bruchmühlen  Wetter Eicken-Bruche Melle

C.Schrage 05429-94240, Weser-Ems-Busverkehr 0541-97061650, www.VOS.info

Busse fahren Heiligabend und Silvester wie an Samstagen, bitte Verkehrsbeschränkungen beachten!

Linie 
Fahrt-Nr. 

Verkehrsbeschränkungen 
Hinweis 

Bruchmühlen, Großer Kamp
Bruchmühlen, Kindergarten
Bruchmühlen, Schule
Bennien, Eserweg
Bennien, Brömmelkampsweg
Hoyel, Spenger Straße
Westhoyel, Hünenburgweg
Bennien, Hünenburg
Bennien, Schweizer Weg
Bennien, Birkenstraße
Bruchmühlen, Autobahnbrücke
Bruchmühlen, Sparkasse
Bruchmühlen, Bahnhof
Düingdorf, Sängerstraße
Düingdorf, Auf dem Wiebusch
Wetter, Osteresch
Wetter, Krukumer Straße
Wetter, Zur Sparensheide

Eicken-Bruche, Königsstuhl

Eicken-Bruche, Waldorfschule
Melle, Waldstraße
Melle, Luisenstraße
Melle, Brucher Allee
Melle, Bismarckstraße
Melle, Sparkasse
Melle, ZOB
Melle, Elseallee
Melle, Gymnasium
Melle, Wasserwerk
Melle, Neuenkirchener Straße
Melle, Engelgarten

Osnabrück Neumarkt 381

Montag-Freitag
304
301
S

6.52
6.53
6.54
6.55
6.56
6.57
7.00
7.01
7.02
7.04
7.06
7.08
7.10
7.12
7.13
7.15
7.16
7.17
7.18
7.19
|

7.21
7.22
7.24
7.27
7.28
7.29
|

7.30
7.33
7.36
7.40
7.42
8.27

304
201

F

7.15
7.16
7.17
7.18
7.19
7.20
7.21
7.22
7.23
7.24
7.25
7.26
7.27
7.28
7.29
7.30
7.31
7.32
7.33
|
|
|

7.35
7.36
7.38
7.40

8.27

304
205
S

8.05
8.06
8.07
8.08
8.09
8.10
8.11
8.12
8.13
8.14
8.15
8.16
8.17
8.18
8.19
8.20
8.21
8.22
8.23
|
|
|

8.24
8.25
8.26
|

8.28
8.29
8.31
8.33
8.35
9.27

304
203

F

8.15
8.16
8.17
8.18
8.19
8.20
8.21
8.22
8.23
8.24
8.25
8.26
8.27
8.28
8.29
8.30
8.31
8.32
8.33
|
|
|

8.35
8.36
8.38
8.40

9.27

304
207

9.15
9.16
9.17
9.18
9.19
9.20
9.21
9.22
9.23
9.24
9.25
9.26
9.27
9.28
9.29
9.30
9.31
9.32
9.33
|
|
|

9.35
9.36
9.38
9.40

10.27

304
215
S

10.15
10.16
10.17
10.18
10.19
10.20
10.21
10.22
10.23
10.24
10.25
10.26
10.27
10.28
10.29
10.30
10.31
10.32
10.33

|
|
|

10.35
10.36
10.38
10.40

11.27

304
209

11.15
11.16
11.17
11.18
11.19
11.20
11.21
11.22
11.23
11.24
11.25
11.26
11.27
11.28
11.29
11.30
11.31
11.32
11.33

|
|
|

11.35
11.36
11.38
11.40

12.27

304
217

12.15
12.16
12.17
12.18
12.19
12.20
12.21
12.22
12.23
12.24
12.25
12.26
12.27
12.28
12.29
12.30
12.31
12.32
12.33

|
|
|

12.35
12.36
12.38
12.40

13.27

304
221
S

13.15
13.16
13.17
13.18
13.19
13.20
13.21
13.22
13.23
13.24
13.25
13.26
13.27
13.28
13.29
13.30
13.31
13.32
13.33

|
|
|

13.35
13.36
13.38
13.40

14.27

304
219
S

14.05
14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.12
14.13
14.14
14.15
14.16
14.17
14.18
14.19
14.20
14.21
14.22
14.23

|
|
|

14.25
14.26
14.28
14.30

15.27

304
211

15.15
15.16
15.17
15.18
15.19
15.20
15.21
15.22
15.23
15.24
15.25
15.26
15.27
15.28
15.29
15.30
15.31
15.32
15.33

|
|
|

15.35
15.36
15.38
15.40

16.27

304
213

16.15
16.16
16.17
16.18
16.19
16.20
16.21
16.22
16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
16.28
16.29
16.30
16.31
16.32
16.33

|
|
|

16.35
16.36
16.38
16.40

17.27

304
225

17.15
17.16
17.17
17.18
17.19
17.20
17.21
17.22
17.23
17.24
17.25
17.26
17.27
17.28
17.29
17.30
17.31
17.32
17.33

|
|
|

17.35
17.36
17.38
17.40

18.27

Erläuterung der Fußnoten:
F = Mo-Fr an schulfreien Tagen in Nds. S = Mo-Fr an Schultagen in NDS
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304 Bruchmühlen  Wetter Eicken-Bruche Melle

C.Schrage 05429-94240, Weser-Ems-Busverkehr 0541-97061650, www.VOS.info

Busse fahren Heiligabend und Silvester wie an Samstagen, bitte Verkehrsbeschränkungen beachten!

Linie 
Fahrt-Nr. 

Verkehrsbeschränkungen 
Hinweis 

Bruchmühlen, Großer Kamp
Bruchmühlen, Kindergarten
Bruchmühlen, Schule
Bennien, Eserweg
Bennien, Brömmelkampsweg
Hoyel, Spenger Straße
Westhoyel, Hünenburgweg
Bennien, Hünenburg
Bennien, Schweizer Weg
Bennien, Birkenstraße
Bruchmühlen, Autobahnbrücke
Bruchmühlen, Sparkasse
Bruchmühlen, Bahnhof
Düingdorf, Sängerstraße
Düingdorf, Auf dem Wiebusch
Wetter, Osteresch
Wetter, Krukumer Straße
Wetter, Zur Sparensheide

Eicken-Bruche, Königsstuhl

Eicken-Bruche, Waldorfschule
Melle, Waldstraße
Melle, Luisenstraße
Melle, Brucher Allee
Melle, Bismarckstraße
Melle, Sparkasse
Melle, ZOB
Melle, Elseallee
Melle, Gymnasium
Melle, Wasserwerk
Melle, Neuenkirchener Straße
Melle, Engelgarten

Osnabrück Neumarkt 381

Samstag
304
251

7.15
7.16
7.17
7.18
7.19
7.20
7.21
7.22
7.23
7.24
7.25
7.26
7.27
7.28
7.29
7.30
7.31
7.32
7.33
|
|
|

7.35
7.36
7.38
7.40

8.27

304
253

8.15
8.16
8.17
8.18
8.19
8.20
8.21
8.22
8.23
8.24
8.25
8.26
8.27
8.28
8.29
8.30
8.31
8.32
8.33
|
|
|

8.35
8.36
8.38
8.40

9.27

304
255

10.15
10.16
10.17
10.18
10.19
10.20
10.21
10.22
10.23
10.24
10.25
10.26
10.27
10.28
10.29
10.30
10.31
10.32
10.33

|
|
|

10.35
10.36
10.38
10.40

11.27

304
257

12.15
12.16
12.17
12.18
12.19
12.20
12.21
12.22
12.23
12.24
12.25
12.26
12.27
12.28
12.29
12.30
12.31
12.32
12.33

|
|
|

12.35
12.36
12.38
12.40

13.27

306
181
W1

20.16
20.17
20.18

|
|
|
|
|

20.34
20.35
20.36

|
|
|

20.37
20.39
20.40
20.42

21.25

306
183
W1

22.16
22.17
22.18

|
|
|
|
|

22.34
22.35
22.36

|
|
|

22.37
22.39
22.40
22.42

23.30

306
185
W1

23.16
23.17
23.18

|
|
|
|
|

23.34
23.35
23.36

|
|
|

23.37
23.39
23.40
23.42

Sonn- und Feiertag
306
187
A211

2.16
2.17
2.18
|
|
|
|
|

2.34
2.35
2.36
|
|
|

2.37
2.39
2.40
2.42

306
189
A211

3.16
3.17
3.18
|
|
|
|
|

3.34
3.35
3.36
|
|
|

3.37
3.39
3.40
3.42

Erläuterung der Fußnoten:
A211 = sonntags und Neujahr, 

nicht an Wochenfeiertagen
W1 = nicht an Heiligabend

= NachtBus
= Es gilt ein besonderer Fahrpreis!
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304 Melle  Eicken-Bruche Wetter Bruchmühlen

C.Schrage 05429-94240, Weser-Ems-Busverkehr 0541-97061650, www.VOS.info

Busse fahren Heiligabend und Silvester wie an Samstagen, bitte Verkehrsbeschränkungen beachten!

Linie 
Fahrt-Nr. 

Verkehrsbeschränkungen 
Hinweis 

Osnabrück Neumarkt 381
Melle, ZOB
Melle, Kampstraße
Melle, Breslauer Straße
Melle, Engelgarten
Melle, Gesmolder Straße
Melle, Wasserwerk
Melle, Gymnasium
Melle, Stadtgraben
Melle, Sparkasse
Melle, Bismarckstraße
Melle, Brucher Allee
Melle, Luisenstraße
Melle, Schäferhof
Eicken-Bruche, Waldorfschule

Eicken-Bruche, Königsstuhl

Wetter, Zur Sparensheide
Wetter, Krukumer Straße
Wetter, Osteresch
Düingdorf, Auf dem Wiebusch
Düingdorf, Sängerstraße
Bruchmühlen, Bahnhof
Bruchmühlen, Sparkasse
Bruchmühlen, Autobahnbrücke
Bruchmühlen, Großer Kamp
Bruchmühlen, Kindergarten
Bruchmühlen, Schule

Montag-Freitag
304
202

6.59
7.45
|
|
|
|
|
|

7.46
7.47
7.48
7.49
|
|
|

7.51
7.52
7.53
7.54
7.55
7.56
7.57
7.58
8.00
8.01
8.02
8.03
8.04
8.05

304
204

7.59
8.45
|
|
|
|
|
|

8.46
8.47
8.48
8.49
|
|
|

8.51
8.52
8.53
8.54
8.55
8.56
8.57
8.58
9.00
9.01
9.02
9.03
9.04
9.05

304
218
S

8.59
9.45
|
|
|
|
|
|

9.46
9.47
9.48
9.49
|
|
|

9.51
9.52
9.53
9.54
9.55
9.56
9.57
9.58

10.00
10.01
10.02
10.03
10.04
10.05

304
206

9.59
10.45

|
|
|
|
|
|

10.46
10.47
10.48
10.49

|
|
|

10.51
10.52
10.53
10.54
10.55
10.56
10.57
10.58
11.00
11.01
11.02
11.03
11.04
11.05

304
208

F

10.59
11.45

|
|
|
|
|
|

11.46
11.47
11.48
11.49

|
|
|

11.51
11.52
11.53
11.54
11.55
11.56
11.57
11.58
12.00
12.01
12.02
12.03
12.04
12.05

304
222
S

10.59
11.45
11.47
11.49
11.50
11.51
11.53
11.55
11.56
11.57
11.58
11.59

|
|
|

12.01
12.02
12.03
12.04
12.05
12.06
12.07
12.08
12.10
12.11
12.12
12.13
12.14
12.15

304
224
S

11.59
12.45
12.47
12.49
12.50
12.51
12.53
12.55
12.56
12.57
12.58
12.59

|
|
|

13.01
13.02
13.03
13.04
13.05
13.06
13.07
13.08
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.15

304
220
S
99

12.59
13.45

|
|

13.38
13.40
13.42
13.44
13.46
13.47
13.48
13.49

|
|
|

13.51
13.52
13.53
13.54
13.55
13.56
13.57
13.58
14.00
14.01
14.02
14.03
14.04
14.05

304
210

F

13.59
14.45

|
|
|
|
|
|

14.46
14.47
14.48
14.49

|
|
|

14.51
14.52
14.53
14.54
14.55
14.56
14.57
14.58
15.00
15.01
15.02
15.03
15.04
15.05

304
212
S

13.59
14.45
14.47
14.49
14.50
14.51
14.53
14.55
14.56
14.57
14.58
14.59

|
|
|

15.01
15.02
15.03
15.04
15.05
15.06
15.07
15.08
15.10
15.11
15.12
15.13
15.14
15.15

304
214

F

14.59
15.45

|
|
|
|
|
|

15.46
15.47
15.48
15.49

|
|
|

15.51
15.52
15.53
15.54
15.55
15.56
15.57
15.58
16.00
16.01
16.02
16.03
16.04
16.05

304
216
S

14.59
15.45
15.46
15.47
15.48
15.49
15.51
15.53
15.54
15.55
15.56
15.57
15.58
15.59
16.00
16.01
16.02
16.03
16.04
16.05
16.06
16.07
16.08
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.15

304
226

15.59
16.45

|
|
|
|
|
|

16.46
16.47
16.48
16.49

|
|
|

16.51
16.52
16.53
16.54
16.55
16.56
16.57
16.58
17.00
17.01
17.02
17.03
17.04
17.05

Erläuterung der Fußnoten:
99 = fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an F = Mo-Fr an schulfreien Tagen in Nds. S = Mo-Fr an Schultagen in NDS

304 Melle  Eicken-Bruche Wetter Bruchmühlen

C.Schrage 05429-94240, Weser-Ems-Busverkehr 0541-97061650, www.VOS.info

Busse fahren Heiligabend und Silvester wie an Samstagen, bitte Verkehrsbeschränkungen beachten!

Linie 
Fahrt-Nr. 

Verkehrsbeschränkungen 
Hinweis 

Osnabrück Neumarkt 381
Melle, ZOB
Melle, Kampstraße
Melle, Breslauer Straße
Melle, Engelgarten
Melle, Gesmolder Straße
Melle, Wasserwerk
Melle, Gymnasium
Melle, Stadtgraben
Melle, Sparkasse
Melle, Bismarckstraße
Melle, Brucher Allee
Melle, Luisenstraße
Melle, Schäferhof
Eicken-Bruche, Waldorfschule

Eicken-Bruche, Königsstuhl

Wetter, Zur Sparensheide
Wetter, Krukumer Straße
Wetter, Osteresch
Düingdorf, Auf dem Wiebusch
Düingdorf, Sängerstraße
Bruchmühlen, Bahnhof
Bruchmühlen, Sparkasse
Bruchmühlen, Autobahnbrücke
Bruchmühlen, Großer Kamp
Bruchmühlen, Kindergarten
Bruchmühlen, Schule

Samstag
304
252

7.45
|
|
|
|
|
|

7.46
7.47
7.48
7.49
|
|
|

7.51
7.52
7.53
7.54
7.55
7.56
7.57
7.58
8.00
8.01
8.02
8.03
8.04
8.05

304
254

8.59
9.45
|
|
|
|
|
|

9.46
9.47
9.48
9.49
|
|
|

9.51
9.52
9.53
9.54
9.55
9.56
9.57
9.58

10.00
10.01
10.02
10.03
10.04
10.05

304
256

10.59
11.45

|
|
|
|
|
|

11.46
11.47
11.48
11.49

|
|
|

11.51
11.52
11.53
11.54
11.55
11.56
11.57
11.58
12.00
12.01
12.02
12.03
12.04
12.05

304
258

12.59
13.45

|
|
|
|
|
|

13.46
13.47
13.48
13.49

|
|
|

13.51
13.52
13.53
13.54
13.55
13.56
13.57
13.58
14.00
14.01
14.02
14.03
14.04
14.05

306
182
W1

21.45
|
|
|
|
|
|

21.46
21.47
21.48
21.50

|
|
|

21.51
21.52
21.53

|
|
|
|
|

22.08
22.09
22.11

306
184
W1

22.50
|
|
|
|
|
|

22.51
22.52
22.53
22.55

|
|
|

22.56
22.57
22.58

|
|
|
|
|

23.13
23.14
23.16

Sonn- und Feiertag
306
186
A211

1.00
1.45
|
|
|
|
|
|

1.46
1.47
1.48
1.50
|
|
|

1.51
1.52
1.53
|
|
|
|
|

2.08
2.09
2.11

306
180
A211

2.45
|
|
|
|
|
|

2.46
2.47
2.48
2.50
|
|
|

2.51
2.52
2.53
|
|
|
|
|

3.08
3.09
3.11

306
188
A211

3.10
3.50
|
|
|
|
|
|

3.51
3.52
3.53
3.55
|
|
|

3.56
3.57
3.58
|
|
|
|
|

4.13
4.14
4.16

Erläuterung der Fußnoten:
99 = fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an A211 = sonntags und Neujahr, 

nicht an Wochenfeiertagen
W1 = nicht an Heiligabend

= NachtBus
= Es gilt ein besonderer Fahrpreis!
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